
CONVENZIONE DI CONFARTIGIANATO PER I PROPRI ASSOCIATI CHE SIANO SELEZIONATI PER 
ESPORRE A WHITE MILANO
ANNO 2022 - EDIZIONE MILANO FASHION WEEK DI SETTEMBRE

MQ COSTO SPAZIO
TOTALE SPAZIO 

CON QUOTA 
ADESIONE € 1.300

TOTALE CON  SCONTO 
35% OFFERTO DA 

CONFARTIGIANATO PER IL 
PRIMO MODULO INCLUSA 

QUOTA DI ISCRIZIONE

10,50 MQ x € 420,00/mq  

12 MQ x € 420,00/mq  

15 MQ x € 420,00/mq  

20 MQ x € 420,00/mq  

22 MQ x € 420,00/mq  

25 MQ x € 420,00/mq  

30 MQ x € 420,00/mq  

35 MQ x € 420,00/mq  

40 MQ x € 420,00/mq  

4.410 €

5.040 €

6.300 €

8.400 €

9.240 €

10.500 €

12.600 €

14.700 €

16.800 €

5.710 €

6.340 €

7.600 €

9.700 €

10.540 €

11.800 €

13.900 €

16.000 €

18.100 €

3.700 €

4.330 €

5.590 €

7.690 €

8.530 €

9.790 €

11.890 €

13.990 €

16.090 €

PREZZI WHITE
420 €/mq + 1.300 quota adesione

* a tutti i prezzi va aggiunta IVA 22%

18 MQ x € 420,00/mq  7.560 € 8.860 € 6.850 €


